TOTAL.................................................................... 84.579,43R$        

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO............................. 84.579,43R$        

Reconhecemos a exatidão das contas do Balanço Patrimonial Ativo e Passivo que 

totalizam o valor de R$ 84.579,43 (Oitenta e quatro mil e quinhentos e setenta e 

nove reais e quarenta e três centavos).

DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Mensalidades, Vendas Mat.,Doações,Anuidade UEB e Eventos... 257.217,13R$     

Imobilizado

( - ) Compras de Equipamentos acampamento............................ (3.024,84)R$